CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM 2023

ĐĂNG KÝ THAM GIA
Khóa tập huấn về kỹ năng phát triển thị trường và
 tiêu thụ sản phẩm trên internet

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Nghệ An

- Tên đơn vị:…………………………………………………………………………
- Địa chỉ:……………………………………………………………………………..
- Mã số thuế:…………………………………………………………………………
- Điện thoại:……………………..Fax:………………………………………………
- Email:…………………………..Website:…………………………………………
- Người đại diện:……………Chức vụ:………………Điện thoại…………………
- Loại hình đơn vị:
□Tổ chức XTTM; □Doanh nghiệp;  □ HTX      □ Khác: …………………………. ..
- Ngành nghề kinh doanh chính:…………………………………………………….

Đăng ký tham gia lớp tập huấn như sau:
	STT
	Họ tên người tham dự
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	[bookmark: _GoBack]          Nghệ An, ngày … tháng …. năm 2023
                             GIÁM ĐỐC
                              (Ký tên, đóng dấu)

CHƯƠNG TR

ÌNH C

?

P QU

?

C GIA V

?

 XÚC TI

?

N THƯƠNG M

?

I

NĂM 202

3

ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kh

óa

t

?

p

hu

?

n

v

?

k

?

 năng phát tri

?

n th

?

 trư

?

ng và

tiêu th

?

 s

?

n ph

?

m

trên internet

Kính g

?

i: Trung tâm

Xúc ti

?

n Đ

?

u tư, Thương m

?

i và Du l

?

ch t

?

nh Ngh

?

 An

-

Tên đơn v

?

:………………………………………………………………………

…

-

Đ

?

a

ch

?

:…………………………………………………………………………

…..

-

Mã s

?

 thu

?

:………………………………………………………………………

…

-

Đi

?

n tho

?

i:……………………..Fax:……………………………………………

…

-

Email:…………………………..Website:………………………………………

…

-

Ngư

?

i

đ

?

i di

?

n

:……………Ch

?

c v

?

:……

……

……Đi

?

n tho

?

i…………………

-

Lo

?

i hình

đơn v

?

:

?

T

?

 ch

?

c

XTTM

;

?

Doanh nghi

?

p

;

?

 HTX

?

 Khác: ………………………….

..

-

Ngành ngh

?

 kinh doanh chính:…………………………………………………

….

Đăng

ký tham gia l

?

p t

?

p hu

?

n như sau:

STT

H

?

 tên ngư

?

i tham d

?

Ch

?

c v

?

Đi

?

n tho

?

i

E

mail

Ngh

?

An

, ngày … tháng …. năm 2023

GIÁM Đ

?

C

(Ký tên,

đóng d

?

u)

CHƯƠNG TR ÌNH C ? P QU ? C GIA V ?  XÚC TI ? N THƯƠNG M ? I  NĂM 202 3     ĐĂNG KÝ THAM GIA   Kh óa   t ? p   hu ? n   v ?   k ?  năng phát tri ? n th ?  trư ? ng và     tiêu th ?  s ? n ph ? m  trên internet           Kính g ? i: Trung tâm  Xúc ti ? n Đ ? u tư, Thương m ? i và Du l ? ch t ? nh Ngh ?  An     -   Tên đơn v ? :……………………………………………………………………… …   -   Đ ? a  ch ? :………………………………………………………………………… …..   -   Mã s ?  thu ? :……………………………………………………………………… …   -   Đi ? n tho ? i:……………………..Fax:…………………………………………… …   -   Email:…………………………..Website:……………………………………… …   -   Ngư ? i  đ ? i di ? n :……………Ch ? c v ? :…… …… ……Đi ? n tho ? i…………………   -   Lo ? i hình  đơn v ? :     ? T ?  ch ? c  XTTM ;  ? Doanh nghi ? p ;    ?  HTX       ?  Khác: ………………………….  ..                -   Ngành ngh ?  kinh doanh chính:………………………………………………… ….     Đăng  ký tham gia l ? p t ? p hu ? n như sau:

STT  H ?  tên ngư ? i tham d ?  Ch ? c v ?  Đi ? n tho ? i  E mail

            Ngh ?   An , ngày … tháng …. năm 2023                                  GIÁM Đ ? C                                   (Ký tên,  đóng d ? u)